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FECHA DE RECEPCiÓN NÚMERO DE CONTROL

OlA MES AÑO ADQUISICiÓN DE BIENES YIO PRESTACiÓN DE
SERVICIOS MENORES ABS-217/2014

10 06 2014

PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)

NOMBRE, DENOMINACiÓN O RAZÓN SOCIAL: PARTIDAS IMPORTE TOTAL

GRUPO GASTRONÓMICO BIARRITZ SA DE C.v. $ 5,270.00

SUBTOTAL $

IVA $

TOTAL $

5,270.00

843.20

6,113.20

ÁREA USUARIA:

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(SEIS MIL CIENTO TRECE PESOS 20/100 M.N.)

DATOS GENERALES DE LA ADQUISICiÓN Y/O SERVICIO

TITULAR DEL ÁREA:

1) Dirección General de Administración
NÚMERO DE REQUISICiÓN:

PRESUPUESTO 2014x )

1) Lic. Estela Teresita Carranco Hernández
Objeto:
Solicita la contratación de servicio de desayuno para llevar a cabo los trabajos de la
sesión Académica de Periodismo y Comunicación de la Sociedad Mexicana de Geografía
del Estado de México.

ORIGEN DE LOS RECURSOS: PARTIDA (S) PRESUPUESTAL (ES):

1.- 3821
TIPO DE GASTO:
CORRIENTE

FECHA DE AUTORIZACiÓN

D~ M~ AÑO

1) Tarjeta

10 JUNIO 2014 DE INVERSiÓN -

LEGISLACiÓN APLICADA

RTíCULOS 27, FRACCiÓN 11, 48, FRACCiÓN XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACiÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS, Así
(~.OMO94 FRACCIONES I Y 11, DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCiÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

OBSERVACIONES

ELABORÓ

L.A.M. ROBERT ~BLO BERMÚDEZ RUIZ
AUXIL ;6,RDE PROYECTO

(:::>11 I r-c\rr-c,:\
c::;- I I \. I I - / \\ 1 -J

REVISÓ

C.P. JORGE VAL ~GUILAR
SUBDIRECTOR DE A UISICIONES y

ENAJENACIONES

L __



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MÉXICO
C"--C) oP OC'( o ~~

CONSEJO DE LA JUDICATURA

"2014. Año de los tl'lltlldos de Teoloyue'lfI"

#;,

l

FECHA DE ELABORACiÓN NÚMERO DE CONTRATO

DíA I lAÑO
ANEXO UNOMES

ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIO ABS-217/2014
10 I 06 I 2014

DESCRIPCiÓN UNIDAD DE
CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL PARTIDAPARTIDA

MEDIDA SINI.V.A. SINI.V.A. PRESUPUESTAL

1
Servicio gastronómico (desayuno) para 40 Evento 1 $ 5,270.00 $ 5,270.00 3821personas

2

3

4 •5

6

7

8

9

10

11

12

13 •14

15 "16

17 \

18

19

20

21

22

SUBTOTAL $ 5,270.00 /1IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (16%) $ 843.20

TOTAL $ 6,113.20

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(CUATRO MIL SESENTA PESOS 00/100 M.N.)
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GRUPO GASTRONÓMICO BIARRITZ, S.A. DE C.V.
Nigromante 200. Col. Centro. Toluca, México.

TeI. (722) 214-5757 Fax. (722) 213-4624
gg-biarritz2007@hotmail.com

Toluca, México a 30 de Mayo de 2014
GGB/104/14

PODER JUDICIAL
AT'N.: MGDA. TERESITA CARRANCO
DIRECTORA DE ADMINISTRACION
PRESENTE.

Por este conducto me permito enviar a usted la cotización que tan amablemente solicitó
para un servicio de Desayuno para 40 personas, el día Martes 03 de Junio del año en
curso; a las 9:00 hrs., en sus instalaciones.

Incluye: Pan Blanco
Pan dulce (surtido)
Jugo de Naranja (en copa)
Fruta (melón, papaya, sandía) con yogurt
Fajitas de Pollo (pimiento, cebolla, tocino) con chilaquiles y frijoles
Café Americano

Loza, Plaqué, Cristalería, Mantelería, Servilletas de papel de lujo

COSTO UNITARIO: $113.00 (Ciento trece pesos 00/100 MN)

ADICIONAL: UN AUXILIAR DE COCINA Y DOS MESEROS $750.00

SUB-TOTAL: $5,270.00
IVA: 843.20
TOTAL: $6,113.20 (Seis mil ciento trece pesos 20/100 MN)

En espera de que dicha cotización sea de su completa satisfacción, con mucho gusto
quedo a sus órdenes.

A T E N T A M E N T E,

ANA LOURDES AROCHI PORTILLA
GERENTE ADMINISTRATIVO

e.e.p. File/aap*

mailto:gg-biarritz2007@hotmail.com




BIARRITZ Folio fiscal:
~4;6~BF09-8S0F-41 ~,C-9C7C-l:lO.h.CFF7¿ E.Ab..J

Folio interno:
17779

Fecha Timbrado: 2014-06-12T21:02:06
RECEPTOR: RFC: GEM850101BJ3 EMISOR: RFC: GGB0708313E3
GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICo/PODF~ JUDICIAL DEL ESTADO DE MEXICO GRUPO GJ>.STRQNQMICO BIARRITZ SA DE CV

Nlr.:OLJI.S BRAVO NTE 201 NI GROM!>.NTE200

CElTTRO c.:p: 50000 CENTRO CP: 50000

TOLUCA TOLUCA TOLUCA

rtEXICO P.ll.IS BEXICO MEXICO PAI S HEXICO

Regimen del emisorREGH1EN DE PERSONA MORAL

CE':

TOLUCA TOLUe}!.

Cantidad U.M. Descripción Precio Unitario Importe

Este documento es una representación impresa de un CrDI

EfECTOS fISCALES AL PAGO

5,270.00

5,270.00

843.20

6,113.20 "

00001000000202639096

00001000000301399428

5,270.00

SUBTOTAL:

1. V.A. 16.00

TOTAL:

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Serie del certificado de sello digital:

No. serie del certifi,;ad •.l d'31 sello $AT

SERVICIO DE DESAYUNOPAQUETE1. 00

~ElS MIL CIEi,j'TO TRECE PESOS .20/100 MN

'!'j.H'F.Rh. L.ll._HOT]" DE VENTA: 115367

HETODO DE PAGO: (CUENTAS POR COBRAR)

CUENT;"S DE F',P.GO: (3487)

dena Original del complemento de certificación digital del SAT:

I ! 1. o I ..j 4€2EF09-&SOF-4 1SC-9C7C-80ACFF72€A84 1::014 -06-1 2T21: 02: 06 rO~'XyTZl.J029gPv.1WWWTK3wnt.e:::gsmot9DmT8qTlatDH60JXPApjmsRoQrn/ZFkuw:::nrL 7 3D6gSU/SBaSD~Zy4 FvE
J ::J..sl';hl1l: 41h: FRFHvGtq3go kyhuVOEL~Vo/ g s ssqt~bóT~lSvvNHvoH €Ha 1 7 FOQVrriTr.l zqpF-:d 7VpF.A YoSqOpkj Wa 4 "" 100001000000:- 02 63 9 09 € I I

Sello Digital del emisor (firma):
Ü:,':':yTZi..JO:: 9.; pww~vvnK 3wnbe zg SITIot ~DmT&qT 1 a t DH 6 O~T7:PApj rnsPoOml Zf).: uw:.n r L 'l 3 D6gSU / SBó S De Z y 4 PvBJ 3Asehl-1k 4 N>: FRFHvG t q3 go J.:yh uVOEL2Vo I 9 s s sq J:b CTW!ivvNHv.)H €Ha 1 7 FOQVm:lfll =
qpP:.:I 7\!pP.AYcSqOpJ:j t~a4 =

lE/12/10

EDICOMUNICACIONES HEZICO S.A. DE C.V.

publicación en la página de internet del SAT el dia:

esente erD! ha sid.::> Ce:rtificado por:

;':AZSTZVyMg4 rrR ':.oH: OG+Zz 1 IWZ 6mLYmqNnEHOlnWPcKol:GnSkOCAS.:::Fj 7 SNE7v im3B fhbZgV 1 eCeUPi 01kmyldGpNmvht 9;.;uiV4 KsOSdPGJWFkcrrgsUoR5nS oBaXWD::l9P.$ IVhgKV2ElnLKOW2 PMf-1
£. BO,JntlS4C3.FF:.;~:;.:pQÓlng""

Sello Digital SAT, PSECFDI (firma):
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